

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 221/2018
b) Licitação Nr.: 143/2018-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 28/11/2018
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação Registro de preço para eventual aquisição de material elétrico para atender a necessidade de manutenção das Secretarias e do município.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

D MARTINS COMERCIO E INSTALACAO DE ILUMINACAO URB (52716)

193	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, TUBULAR, 250 W VIDA MEDIANA 32000 HORAS, FLUXO LUMINOSO 28.000 LÚMENS, ACABAMENTO CLARO, HOMOLOGADO PELA COPEL - Marca: Sanlight SL-T250w	UNI	2.000,00	0,0000	15,55	31.100,00
-----	---	-----	----------	--------	-------	-----------

Total do Fornecedor: 31.100,00

ABREU, MARTINS & CIA LTDA - ME (55978)

7	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4" - Marca: Inca	UNI	400,00	0,0000	1,08	432,00
12	Alicate bico meia cana longo 8" isolamento 1000volts COR LARANJA - Marca: VONDER	UNI	4,00	0,0000	24,74	98,96
13	Alicate Pressão. - Marca: SPARTA 10"	UNI	1,00	0,0000	49,40	49,40
29	Bucha 10mm com parafuso sextavado - Marca: Vonder 1/4x55	UNI	300,00	0,0000	0,64	192,00
30	bucha 6 com parafuso - Marca: Vonder aat 4,2x32	UNI	300,00	0,0000	1,18	354,00
31	bucha 8 com parafuso - Marca: Vonder aat 5,5x50	UNI	300,00	0,0000	1,87	561,00
52	cadeados pequenos 20 mm - Marca: PILLER LATONADO	UNI	6,00	0,0000	10,52	63,12

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 2/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ABREU, MARTINS & CIA LTDA - ME (55978)

53	Carro de pedreiro caçamba reforçada pneu câmara de ar - Marca: NOVE54 45L - 100KG	UNI	1,00	0,0000	144,29	144,29
57	CAIXA MASSA CALAFETAR - Marca: Chemicolor 350g	UNI	25,00	0,0000	23,07	576,75
63	CAIXA PARA SISTEMA X PARA CANALETA COM INTERRUPTOR DE 03 TECLAS - Marca: ILUMI 3S	UNI	22,00	0,0000	18,47	406,34
74	CHAVE DE FENDA 1/4X4 CABO ISOLADO - Marca: VONDER HASTE ISOLADA	UNI	1,00	0,0000	16,59	16,59
77	CHAVE DE FENDA 1/8X8 CABO ISOLADO - Marca: VONDER HASTE ISOLADA	UNI	10,00	0,0000	32,00	320,00
78	CHAVE DE FENDA 3/8X8 CABO ISOLADO - Marca: VONDER HASTE ISOLADA	UNI	5,00	0,0000	31,00	155,00
80	CHAVE DE FENDA 3/16X8 CABO ISOLADO - Marca: VONDER HASTE ISOLADA	UNI	15,00	0,0000	16,70	250,50
84	CHAVE DE FENDA 5/16/8. - Marca: Disma	UNI	5,00	0,0000	14,59	72,95
86	CHAVE PARA MANDRIL 1/2 - Marca: MTX	UNI	10,00	0,0000	5,24	52,40
87	CONECTOR EM PORCELANA PARA FIO 06 MM. - Marca: FERTAK Bipolar	UNI	2,00	0,0000	5,74	11,48
88	CONECTOR EM PORCELANA PARA FIO 10 MM. - Marca: FERTAK Bipolar	UNI	20,00	0,0000	6,98	139,60
101	DISJUNTOR 1 X 50 AMP DIM - Marca: ELETROMAR/SOPRANO	UNI	35,00	0,0000	16,69	584,15
105	DISJUNTOR 2X25 AMP DIM. - Marca: ELETROMAR/SOPRANO	UNI	10,00	0,0000	27,58	275,80
106	DISJUNTOR 2 X 30 AMP DIM - Marca: ELETROMAR/SOPRANO	UNI	5,00	0,0000	27,90	139,50
109	DISJUNTOR 2X63 AMP DIM - Marca: ELETROMAR/SOPRANO	UNI	45,00	0,0000	41,94	1.887,30
111	DISJUNTOR 3X100 AMP DIM - Marca: ELETROMAR/SOPRANO	UNI	5,00	0,0000	148,77	743,85
114	Disjuntor 1x50amp nema. - Marca: ELETROMAR/SOPRANO	UNI	20,00	0,0000	24,77	495,40
120	DISJUNTOR 3X63 AMP DIM - Marca: ELETROMAR/SOPRANO	UNI	8,00	0,0000	77,90	623,20
122	DISJUNTOR 3X80 AMP DIM - Marca: ELETROMAR/SOPRANO	UNI	4,00	0,0000	108,49	433,96
126	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP. DIM - Marca: ELETROMAR/SOPRANO	UNI	5,00	0,0000	76,46	382,30
129	Eletroduto 3/4 PVC BRANCO BR de 3MTs - Marca: KRONA	UNI	100,00	0,0000	6,54	654,00
149	FIO SOLIDO 1 X 4,0 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: QUQLIFLEX/ENERGY	ROLO	2,00	0,0000	209,64	419,28
153	FITA ISOLANTE GRANDE CONTENDO 20 METROS - Marca: Enerbras	UNI	380,00	0,0000	5,21	1.979,80

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 3/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ABREU, MARTINS & CIA LTDA - ME (55978)

154	FURADEIRA COM IMPACTO 800WATTS 127V GS1200 - Marca: Gamma HG002BR1 13mm	UNI	2,00	0,0000	683,22	1.366,44
160	INTERRUPTOR EMBUTIDO 01 TECLA - Marca: ILUMI 1S	UNI	110,00	0,0000	6,59	724,90
161	INTERRUPTOR EMBUTIDO 02 TECLAS - Marca: ILUMI 2S	UNI	70,00	0,0000	9,24	646,80
162	INTERRUPTOR EMBUTIDO 03 TECLAS - Marca: ILUMI 3S	UNI	50,00	0,0000	11,83	591,50
166	JOGO DE CHAVE TORQUE - Marca: FERTAK 9 PÃ?S - CURT	UNI	9,00	0,0000	36,29	326,61
205	LATA SPRAY PRETO - Marca: Etaniz	UNI	15,00	0,0000	14,04	210,60
212	LUVA DE PVC 1" - Marca: Krona 32mm Soldavel	UNI	90,00	0,0000	4,12	370,80
214	CORDA 3/8.- - Marca: Rio Mar TranÃ§ada 10	UNI	300,00	0,0000	1,79	537,00
216	PAR DE PILHAS PALITO - Marca: Brasfort cartela com	UNI	100,00	0,0000	5,97	597,00
233	PLUG MACHO NR-10. - Marca: ILUMI 20A - 250V	UNI	150,00	0,0000	7,21	1.081,50
234	PLUG FEMEA NR-10. - Marca: ILUMI 2P+t - 20A - 2	UNI	300,00	0,0000	7,28	2.184,00
243	quadro de PVC externo para 10 disjuntor DIN com barramento - Marca: Brum Sobrepor 12/8	UNI	2,00	0,0000	126,77	253,54
245	quadro de PVC externo para 6 disjuntor DIN com barramento - Marca: Brum Sobrepor 9/6	UNI	2,00	0,0000	66,88	133,76
275	TOMADA INTERNA 10 AMP - Marca: ILUMI EMBUTIR - 10A	UNI	230,00	0,0000	9,63	2.214,90
Total do Fornecedor:						23.754,27

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (56801)

19	BP BOLÃO, LUMINÁRIA PARA JARDIM EM POLIETILENO DIMENSÃO 500MM X 500MM, LAMPADA INDICADA ATÉ 400WATTS, PADRÃO PARA POSTE RETO COM (BASE COM 60,3MM DE DIAMETRO INTERNO) SOQUETE E-40 - Marca: STILO PLAST ISO3R	UNI	10,00	0,0000	187,67	1.876,70
20	BP MINI BOLÃO, LUMINÁRIA PARA JARDIM EM POLIETILENO DIMENSÃO 380MM X 380MM, LAMPADA INDICADA ATÉ 250WATTS, PADRÃO PARA POSTE RETO COM (BASE COM 60,3MM DE DIAMETRO INTERNO) SOQUETE E-27 - Marca: STILO PLAST ISO1R	UNI	10,00	0,0000	187,00	1.870,00
34	CABO 2,5 MM2 FLEXÍVEL BRANCO PRETO VERMELHO AZUL ROLO COM 100 METROS. - Marca: CORFIO BWF-750	ROLO	36,00	0,0000	85,20	3.067,20
35	CABO 25MM² COBRE RÍGIDO - Marca: CORFIO HEPR-06-1KV	ROLO	5,00	0,0000	999,90	4.999,50
37	CABO 3X10 MM² DE ALUMÍNIO ISOLADO - Marca: CMR 2X1X10+10	Mt.	600,00	0,0000	2,90	1.740,00
38	CABO 4 X 16 MM² DE ALUMÍNIO ISOLADO - Marca: CMR 3X1X16+16	Mt.	300,00	0,0000	5,34	1.602,00

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 4/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (56801)

65	CAIXA PVC EXTERNA C/TOMADA + DISJUNTOR 1X20 DIM PARA AR CONDICIONADO - Marca: ILUMI ARSTOP	UNI	80,00	0,0000	32,75	2.620,00
66	CAIXA PVC EXTERNA C/TOMADA + DISJUNTOR 2X20 DIM PARA AR CONDICIONADO - Marca: ILULMI ARSTOP	UNI	20,00	0,0000	25,45	509,00
67	CAIXA PVC 20 X 20 COM DISJUNTOR 1 X 32 AMP - Marca: ILUMI ARSTOP	UNI	10,00	0,0000	37,75	377,50
68	CAIXA PVC 20 X 20 COM DISJUNTOR 2 X 32 AMP - Marca: ILUMI ARSTOP	UNI	10,00	0,0000	38,88	388,80
91	Conector Perfurante 95-150 - Marca: INTELLI CDP-120-120	UNI	150,00	0,0000	18,00	2.700,00
117	DISJUNTOR 3X32 AMP DIM - Marca: TRAMONTINA TR3-KA	UNI	25,00	0,0000	25,40	635,00
118	disjuntor 3x50 Amp. Dim - Marca: TRAMONTINA TR3-KA	UNI	30,00	0,0000	26,80	804,00
136	Escada de fibra dupla abrir r extensiva 8 degraus NR 10 - Marca: SINTESE ETAF-06X09	UNI	1,00	0,0000	515,00	515,00
137	FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS - Marca: VOLTIN V-64/6	UNI	20,00	0,0000	19,15	383,00
138	FIO FLEXIVEL 1 X 1,5 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: CORFIO BWF-750V	ROLO	8,00	0,0000	57,95	463,60
140	FIO FLEXIVEL 1 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: CORFIO BWF-750V	ROLO	7,00	0,0000	86,43	605,01
141	FIO FLEXIVEL 1 X 4,0 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: CORFIO BWF-750V	ROLO	5,00	0,0000	143,00	715,00
156	GLOBO BP – 500 LEITOSO/CRISTAL, LUMINÁRIA PARA JARDIM EM POLIETILENO DIMENSÃO 515MM X 500MM, LAMPADA INDICADA ATÉ 160WATTS, PADRÃO PARA POSTE RETO COM (BASE COM 60,3MM DE DIAMETRO INTERNO) SOQUETE E-40 - Marca: STILOPLAST IG04C40	UNI	10,00	0,0000	405,35	4.053,50
164	JOGO DE ABRAÇADEIRA PARA PADRÃO COPEL - Marca: JANDRIGUES COD-2311	JG	20,00	0,0000	19,45	389,00
188	LAMPADA METALICA VERDE 250WATTS - Marca: EMPALUX MT22528	UNI	35,00	0,0000	42,25	1.478,75
198	LAMPADA ECONÔMICA 25 WATTS E-27 - Marca: EMPALUX FL22516	UNI	200,00	0,0000	11,05	2.210,00
199	LAMPADA ECONÔMICA 36 WATTS. - Marca: EMPALUX FS24016	UNI	100,00	0,0000	21,45	2.145,00
200	LAMPADA INCANDESCENTE BRANCA TRANSPARENTE 15 WATTS E-27 - Marca: EMPALUX BOLINHA	UNI	350,00	0,0000	4,41	1.543,50

Total do Fornecedor: 37.691,06

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 5/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETRO LED MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP (55981)

1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 150 X 2,6 MM - Marca: enerbras conforme ed	UNI	30.000,00	0,0000	0,03	900,00
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 3,6 MM - Marca: enerbras conforme ed	UNI	30.000,00	0,0000	0,07	2.100,00
3	ABRAÇADEIRA DE NYLON 300 X 3,6 MM - Marca: enerbras conforme ed	UNI	30.000,00	0,0000	0,05	1.500,00
4	ABRAÇADEIRA DE NYLON 400 X 4,8 MM - Marca: enerbras conforme ed	UNI	15.000,00	0,0000	0,06	900,00
5	ABRAÇADEIRA DE NYLON 800X4,8MM - Marca: enerbras conforme ed	UNI	1,00	0,0000	0,63	0,63
41	CABO FLEXÍVEL 0,6-2X2X,5MM2. ROLO C/100 METROS - Marca: newlight conforme ed	UNI	30,00	0,0000	220,00	6.600,00
72	CASCATA LED CHUVA DE GELO NATAL SNOWFALL 136 LÂMPADAS LEDS COR: AZUL 8 TUBOS DE 30CM VOLTAGEM 127 40MA 5W ILUMINAÇÃO ANIMADA: LUZES SE MOVEM DE CIMA PARA BAIXO, CRIANDO O EFEITO DE NEVE. FIO CRISTAL TRANSPARENTE CONJUNTO DECORATIVO COM 8 TUBOS DE LED AZUL (PISCA PISCA) ALTURA: 30 CM COMPRIMENTO: 3 METROS E 30 CENTÍMETROS ESPAÇO ENTRE TUBOS: 30CM - Marca: remanci conforme edi	UNI	7,00	0,0000	110,00	770,00
73	CASCATA LED CHUVA DE GELO NATAL SNOWFALL 136 LÂMPADAS LEDS COR: BRANCA 8 TUBOS DE 30CM VOLTAGEM 127 40MA 5W ILUMINAÇÃO ANIMADA: LUZES SE MOVEM DE CIMA PARA BAIXO, CRIANDO O EFEITO DE NEVE. FIO CRISTAL TRANSPARENTE CONJUNTO DECORATIVO COM 8 TUBOS DE LED AZUL (PISCA PISCA) ALTURA: 30 CM COMPRIMENTO: 3 METROS E 30 CENTÍMETROS ESPAÇO ENTRE TUBOS: 30CM - Marca: remanci conforme edi	UNI	5,00	0,0000	110,00	550,00
171	LÂMPADA ECONOMICA 127 V 25 WATTS - Marca: empalux FL12516	UNI	1.100,00	0,0000	9,25	10.175,00
172	lâmpada economica 32 watts 127 v - Marca: empalux FS14016	UNI	100,00	0,0000	168,00	16.800,00
174	LAMPADA ECONOMICA 65WATTSX220V - Marca: empalux FS28516	UNI	30,00	0,0000	49,55	1.486,50
175	LÂMPADA ECONOMICA 220 V 23 WATTS - Marca: empalux FL22516	UNI	1,00	0,0000	12,98	12,98
178	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS. - Marca: empalux FT40416	UNI	1.600,00	0,0000	4,00	6.400,00
182	LÂMPADA LED TUBULAR 20 WATTS PARA LUMINÁRIA DE 40 WATTS - Marca: empalux TL18316	UNI	1.500,00	0,0000	13,38	20.070,00
189	LAMPADA METALICA VERDE 400 WATTS - Marca: empalux MT24028	UNI	20,00	0,0000	95,00	1.900,00

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 6/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETRO LED MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP (55981)

194	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, TUBULAR, 400 W VIDA MEDIANA 32000 HORAS, FLUXO LUMINOSO 55.000 LÚMENS, ACABAMENTO CLARO, HOMOLOGADO PELA COPEL - Marca: wlux WL400W E-40	UNI	300,00	0,0000	15,70	4.710,00
196	LÂMPADA VAPOR METALICO 250 WATTS E-40 - Marca: wlux WL250W MHT	UNI	30,00	0,0000	18,80	564,00
238	POSTE DE CONCRETO 7,20 X 75 DAN - Marca: k poste conforme ed	UNI	20,00	0,0000	164,00	3.280,00
239	POSTE DE CONCRETO PADRÃO COPEL 100 DAN. - Marca: k poste conforme edi	UNI	5,00	0,0000	188,00	940,00
240	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 7,20 METROS PADRAO COPEL 200 DAN - Marca: k poste conforme edi	UNI	10,00	0,0000	465,00	4.650,00
247	REATOR 2 X 40 X BIVOLT - Marca: ecp conforme edital	UNI	1,00	0,0000	19,98	19,98
249	REATOR 250 WATTS VAPOR DE SÓDIO AUTO FATOR 0,92 COM IGNITOR E CAPACITOR INTERNO - Marca: almirante conforme e	UNI	100,00	0,0000	37,95	3.795,00
250	REATOR COM BASE PARA RELE 250 W ENROLAMENTO C.U AUTO FATOR (0,92) SÓDIO COM CABO XLPE 1200 mm - Marca: almirante conforme e	UNI	600,00	0,0000	46,70	28.020,00
256	REATOR SEM BASE 400 W ENROLAMENTO C.U AUTO FATOR (0,92) SÓDIO EXTERNO COM CABO XLPE 1200 mm - Marca: almirante conforme e	UNI	40,00	0,0000	59,55	2.382,00
261	RELÊ FOTOELETRICO 220V com sistema de operação acende e apaga a lampada, em função da variação do fluxo luminoso, sistema construtivo eletromagnético de corrente alternada, tipo NF, com pinos de contato em latão estanhado, preso ao corpo por sistema de rebiteagem, célula tipo CDS com encapsulamento blindado de resposta instantanea. 1000 W, 1800VA homologado pela COPEL RM 74. - Marca: ilumatic RM74	UNI	2.500,00	0,0000	33,40	83.500,00
266	STAR SHOWER MOTION COR AZUL VOLTAGEM 100-240V-50/60HZ POTENCIA: 5MW, POSSUI BOTÃO PARA SELECIONAR O MODO DE PROTEÇÃO DE LUZ: LUZES VERDES, OU VERDES E VERMELHAS JUNTAS, PERMITE SELEÇÃO DE LUZES ESTÁTICAS OU EM MOVIMENTO, CLASSIFICAÇÃO DA LASER 3R, É COMPATÍVEL COM TIMERS E FOTOCELÚLAS. RESISTENTE E INTEMPERIES (ÁGUA, POEIRA, NEVE). DISTANCIA DA PROJEÇÃO: PROJETA A UMA DISTÂNCIA DE ATÉ 12 METROS E ABRANGE UMA ÁREA DE ATÉ 279M2, APROXIMADAMENTE. - Marca: remanci conforme edi	UNI	2,00	0,0000	300,00	600,00
279	Tampão para magueira luminosa - Marca: remanci conforme edi	Pç	1.500,00	0,0000	0,95	1.425,00
280	Mangueira luminosa branca 13mm 220v; Rolo c/ 100m - Marca: mundilux conforme ed	ROLO	7.100,00	0,0000	4,90	34.790,00
281	Mangueira luminosa azul 13mm 220v; Rolo c/ 100m - Marca: mundilux conforme ed	ROLO	3.800,00	0,0000	4,90	18.620,00
282	Mangueira luminosa vermelha 13mm 220v; Rolo c/ 100m - Marca: mundilux conforme ed	ROLO	3.800,00	0,0000	4,90	18.620,00

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 7/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETRO LED MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP (55981)

283	MANGUEIRA LUMINOSA AMARELA 13MM - 220V - ROLO 100 METROS - Marca: mundilux conforme ed	UNI	1.800,00	0,0000	4,90	8.820,00
284	Mangueira luminosa verde 13mm 220v; Rolo c/ 100m - Marca: mundilux conforme ed	ROLO	4.100,00	0,0000	5,45	22.345,00
289	Cabo de força para mangueira luminosa - Marca: remanci conforme edi	UNI	500,00	0,0000	6,10	3.050,00
Total do Fornecedor:						310.296,09

LUMINATI COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI - EP (55983)

89	Conector Perfurante 10-70 - Marca: INTEL 4,41	UNI	1.000,00	0,0000	5,98	5.980,00
177	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS. - Marca: GE 66906-I	UNI	250,00	0,0000	5,15	1.287,50
184	LAMPADA METALICA 70WATTS BRANCO - Marca: ALUDAX LUDAX HQI 950	UNI	30,00	0,0000	26,00	780,00
185	LAMPADA METALICA 150 WATTS BRANCO - Marca: ALUDAX LUDAX HQI 950	UNI	30,00	0,0000	19,00	570,00
195	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, TUBULAR, 70W VIDA MEDIANA 28000 HORAS, FLUXO LUMINOSO 5.600 LÚMENS, ACABAMENTO CLARO, HOMOLOGADO PELA COPEL - Marca: PCSAN SAN-T70W	UNI	2.500,00	0,0000	10,99	27.475,00
197	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 WATTS E-40 - Marca: ALUDAX LUDAX HQI 950	UNI	1,00	0,0000	41,80	41,80
248	REATOR 400 WATTS VAPOR DE SÓDIO AUTO FATOR 0,92 COM IGNITOR E CAPACITOR INTERNO - Marca: ALMIRANTE RIA-S400	UNI	1,00	0,0000	54,00	54,00
251	REATOR COM BASE PARA RELE 70 W ENROLAMENTO C.U AUTO FATOR (0,92) SÓDIO COM CABO XLPE 1200mm - Marca: ALMIRANTE RECBAFL-IS	UNI	800,00	0,0000	45,39	36.312,00
252	REATOR METALICO 150WATTS RETANGULAR - Marca: ALMIRANTE RECBA-IMT1	UNI	10,00	0,0000	57,00	570,00
254	REATOR SEM BASE 250 W ENROLAMENTO C.U AUTO FATOR (0,92) SÓDIO EXTERNO COM CABO XLPE 1200 mm - Marca: ALMIRANTE REA-IS250	UNI	100,00	0,0000	58,70	5.870,00
255	REATOR SEM BASE 70 W ENROLAMENTO C.U AUTO FATOR (0,92) SÓDIO EXTERNO COM CABO XLPE 1200 mm - Marca: ALMIRANTE REA-IS70	UNI	200,00	0,0000	35,00	7.000,00
258	Refletor retangular E 40 / 400 watts - Marca: SPOTLUX 50	UNI	25,00	0,0000	41,99	1.049,75
Total do Fornecedor:						86.990,05

MONISTEL - COM. DE MATS.ELETRICOS LTDA. (1341)

16	BALDE DE LONA VERDE PARA FERRAMENTAS 450 X 350 DIÂMETRO - Marca: ECOFER	UNI	4,00	0,0000	67,00	268,00
----	---	-----	------	--------	-------	--------

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 8/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MONISTEL- COM. DE MATS.ELETRICOS LTDA. (1341)

54	CAIXA DE FERRAMENTA C/REPARTIÇÃO E PORTA CADEADO - Marca: MARCON	UNI	8,00	0,0000	89,00	712,00
61	CAIXA PARA SISTEMA X PARA CANALETA COM ESPELHO - Marca: INTEL	UNI	50,00	0,0000	6,40	320,00
62	CAIXA PARA SISTEMA X PARA CANALETA COM INTERRUPTOR DE 02 TECLAS - Marca: INTEL	UNI	50,00	0,0000	15,50	775,00
95	Curva 3/4x 90° de Encaixe Branca - Marca: MECTRONIC	UNI	15,00	0,0000	12,60	189,00
97	DISJUNTOR 1X16 AMP DIM. - Marca: CIKA	UNI	40,00	0,0000	7,48	299,20
98	DISJUNTOR 1 X 20 AMP DIM - Marca: CIKA	UNI	10,00	0,0000	7,64	76,40
107	DISJUNTOR 2X32 AMP DIM - Marca: CIKA	UNI	32,00	0,0000	26,50	848,00
108	DISJUNTOR 2 X 50 AMP DIM - Marca: CIKA	UNI	25,00	0,0000	30,75	768,75
127	ELETRODO 2.5 PARA SOLDAR FERRO - Marca: UTP	UNI	5,00	0,0000	35,50	177,50
128	ELETRODUTO 1" PVC PRETO - Marca: MECTRONIC	UNI	75,00	0,0000	7,25	543,75
131	Escada alumínio de abrir e extensiva 10 degraus NR 10 - Marca: REAL	UNI	2,00	0,0000	629,89	1.259,78
132	Escada de alumínio de abrir e extensiva 8 degraus NR 10 - Marca: REAL	UNI	2,00	0,0000	699,95	1.399,90
146	Fio Paralelo 2 x 2,5 mm2 rolo de 100 metros - Marca: CORFIO	ROLO	8,00	0,0000	202,49	1.619,92
157	guia de puxar fio 1/4x30 mts- - Marca: SUBRAP	UNI	5,00	0,0000	39,55	197,75
179	Lâmpada halogena PAR E-27 20-50 watts verde - Marca: MBLED	UNI	10,00	0,0000	79,95	799,50
202	LATA DE TINER 05 LITROS - Marca: PRIME	UNI	5,00	0,0000	68,20	341,00
213	CORDA 1/4.- - Marca: VONDER	UNI	400,00	0,0000	2,15	860,00
220	Parafuso bicromatizado 1/4x1 com arruela e porcas - Marca: ARANA	UNI	300,00	0,0000	3,80	1.140,00
227	PARAFUSO ROSCA SEM FIM DE 01 METRO 5/16" - Marca: A DE ROSCA	UNI	10,00	0,0000	25,89	258,90
232	PLUG MACHO 20 AMP. - Marca: STEL	UNI	120,00	0,0000	3,55	426,00
235	PORCA 1/4 - Marca: A DE ROSCA	UNI	60,00	0,0000	0,33	19,80
241	PREGO DE AÇO 12 X 12 - Marca: OXOL	UNI	2.500,00	0,0000	0,11	275,00
242	PRESILHA PARA HASTE TERRA TIPO CLIP - Marca: OXOL	UNI	60,00	0,0000	7,55	453,00
257	REBITADEIRA REFORÇADA DE PRESSÃO CABO LONGO - HIDRÁULICA - Marca: VONDER	UNI	2,00	0,0000	139,90	279,80

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 9/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MONISTEL- COM. DE MATS.ELETRICOS LTDA. (1341)

260	refletor superled 20 watts blindado IP 65 180° bivolts - temperatura verde.- - Marca: LX	UNI	5,00	0,0000	67,30	336,50
277	TOMADA PARA CAIXA (SISTEMA X) COM CAIXA - Marca: MECTRONIC	UNI	80,00	0,0000	5,99	479,20
278	Trenas 5 m. - Marca: MB TOOLS	UNI	4,00	0,0000	6,33	25,32
Total do Fornecedor:						15.148,97

PARIZOTTO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA - ME (55890)

6	ABRAÇADEIRA COMPLETA PARA PADRÃO COPEL - Marca: PROPRIA	UNI	20,00	0,0000	13,56	271,20
8	ADAPTADOR P/FURADEIRA PLUS P/ENCAIXE DE BROCA LISA - Marca: BOSCH	UNI	1,00	0,0000	119,00	119,00
9	ADAPTADOR PARA TOMADA T - Marca: PROPRIA	UNI	50,00	0,0000	2,52	126,00
11	ALICATE 8"X1000 UNIVERSAL CABO LARANJA NR10 - Marca: ROBUST GEDORE	UNI	10,00	0,0000	41,52	415,20
14	Arame galvanizado nº 16 - Marca: GERDAU	Mt.	45,00	0,0000	16,00	720,00
15	ARCO SERRA SEGUETA - Marca: MISTER	UNI	5,00	0,0000	17,95	89,75
18	BOCAL E-27 PORCELANA REFORÇADO PADRÃO I.P - Marca: MISTER	UNI	100,00	0,0000	5,99	599,00
22	Broca aço rápido várias medidas até 16mm - Marca: VONDER	UNI	50,00	0,0000	26,00	1.300,00
23	BROCA PARA FURADEIRA PLUS VIDEA 10 X 460 MM - Marca: VONDER	UNI	2,00	0,0000	37,00	74,00
24	BROCA PARA FURADEIRA PLUS VIDEA 12 X 160 MM - Marca: VONDER	UNI	2,00	0,0000	26,90	53,80
25	BROCA PARA FURADEIRA PLUS VIDEA 16 X 400 MM - Marca: VONDER	UNI	2,00	0,0000	34,40	68,80
26	BROCA PARA FURADEIRA PLUS VIDEA 8 X 400 MM - Marca: VONDER	UNI	2,00	0,0000	29,25	58,50
27	Broca para madeira várias medidas até 16mm - Marca: VONDER	UNI	20,00	0,0000	30,50	610,00
28	Broca videa várias medidas até 16mm - Marca: VONDER	UNI	50,00	0,0000	34,30	1.715,00
32	Cabeçote 1" de pvc - Marca: PROPRIA	UNI	30,00	0,0000	4,80	144,00
33	Cabeçote p/ 1" ALUMINIO. - Marca: PROPRIA	UNI	40,00	0,0000	7,99	319,60
36	CABO 35MM² COBRE RÍGIDO - Marca: CONTROLLER	ROLO	3,00	0,0000	1.509,00	4.527,00
39	cabo 4x35 mm² de aluminio isolado - Marca: CONTROLLER	Mt.	500,00	0,0000	11,20	5.600,00

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 10/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PARIZOTTO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA - ME (55890)

40	CABO FLEXÍVEL 0,6-2X1,5MM2 ROLO COM 100METROS - Marca: FIOCAB	UNI	42,00	0,0000	164,61	6.913,62
44	CABO PP 3X1,0MM2. ROLO C/ 100 METROS. - Marca: CONTROLLER FIOCAB	UNI	6,00	0,0000	194,99	1.169,94
45	CABO PP 3X1,5MM2. ROLO C/ 100 METROS. - Marca: CONTROLLER FIOCAB	UNI	10,00	0,0000	219,00	2.190,00
46	CABO PP 3X10,0MM2. ROLO C/ 100 METROS. - Marca: CONTROLLER FIOCAB	UNI	4,00	0,0000	649,00	2.596,00
47	CABO PP 3X2,5MM2. ROLO C/ 100 METROS. - Marca: CONTROLLER FIOCAB	UNI	11,00	0,0000	309,00	3.399,00
48	CABO PP 3X6,0MM2. ROLO C/ 100 METROS. - Marca: CONTROLLER FIOCAB	UNI	4,00	0,0000	549,99	2.199,96
51	Cadeado 25 mm - Marca: VONDER	UNI	13,00	0,0000	10,00	130,00
55	CAIXA 2X4 PVC COM ENCAIXE 3/4 'E' COM INTERRUPTOR DE 1 TECLA - Marca: MEC-TRONIC	UNI	40,00	0,0000	18,00	720,00
56	CAIXA 2X4 PVC ENCAIXE 3/4 "E" COM TOMADA - Marca: MEC-TRONIC	UNI	100,00	0,0000	11,00	1.100,00
64	CAIXA PARA SISTEMA X PARA CANALETA COM INTERRUPTOR DE 1 TECLA - Marca: MEC-TRONIC	UNI	150,00	0,0000	3,97	595,50
69	CANAleta 40 MM X 16 MM COM ADESIVO - Marca: TRAMONTINA	UNI	50,00	0,0000	11,11	555,50
70	CANAleta EM PVC 20 X 10 X 2000 MM (SISTEMA X) ADESIVADA - Marca: ALUMBRA PIAL	UNI	450,00	0,0000	3,99	1.795,50
71	cavadeira de junta concha média pontiaguda cabo com 1,50 mts - Marca: VONDER	UNI	1,00	0,0000	74,90	74,90
75	CHAVE DE FENDA 1/4X8 CABO ISOLADO - Marca: VONDER BELZER	UNI	15,00	0,0000	17,72	265,80
76	CHAVE DE FENDA 1/8X4 CABO ISOLADO - Marca: VONDER BELZER	UNI	1,00	0,0000	31,99	31,99
79	CHAVE DE FENDA 3/16X4 CABO ISOLADO - Marca: VONDER BELZER	UNI	10,00	0,0000	24,75	247,50
81	CHAVE PHILIPS 1/16X4 CABO ISOLADO - Marca: VONDER BELZER	UNI	10,00	0,0000	16,88	168,80
82	CHAVE PHILIPS 1/4X4 CABO ISOLADO - Marca: VONDER BELZER	UNI	1,00	0,0000	25,00	25,00
83	CHAVE PHILIPS 1/8X4 CABO ISOLADO - Marca: VONDER BELZER	UNI	1,00	0,0000	28,00	28,00
85	CHAVE PARA MANDRIL 3/8 - Marca: VONDER MISTER	UNI	10,00	0,0000	5,85	58,50
92	CONECTOR TAPIT PARA CABO 16 MM - Marca: INTELLI	UNI	100,00	0,0000	4,52	452,00

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 11/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PARIZOTTO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA - ME (55890)

93	CONECTOR TAPIT PARA CABO 50 MM - Marca: INTELLI	UNI	100,00	0,0000	8,89	889,00
94	cordao c/ 25mts 1bocal E27 Isolado emborr p/ mt. 2,5mm2. Cor Verde - Marca: PROPRIA	UNI	1,00	0,0000	200,00	200,00
96	DISJUNTOR 1X10 AMP DIM. - Marca: SOPRANO	UNI	20,00	0,0000	7,25	145,00
99	DISJUNTOR 1X25 AMP DIM. - Marca: SOPRANO	UNI	10,00	0,0000	7,90	79,00
100	DISJUNTOR 1X32 AMP DIM. - Marca: SOPRANO	UNI	33,00	0,0000	7,82	258,06
102	DISJUNTOR 2X10 AMP DIM. - Marca: SOPRANO	UNI	10,00	0,0000	25,40	254,00
103	DISJUNTOR 2X16 AMP DIM. - Marca: SOPRANO	UNI	15,00	0,0000	25,55	383,25
104	DISJUNTOR 2 X 20 AMP DIM - Marca: SOPRANO	UNI	5,00	0,0000	26,75	133,75
112	DISJUNTOR 3X16 AMP DIM - Marca: SOPRANO	UNI	20,00	0,0000	32,42	648,40
113	DISJUNTOR 3X20 AMP DIM - Marca: SOPRANO	UNI	5,00	0,0000	24,49	122,45
115	DISJUNTOR 3X200 AMP NEMA - Marca: SOPRANO	UNI	4,00	0,0000	290,00	1.160,00
116	DISJUNTOR 3X25 AMP DIM - Marca: SOPRANO	UNI	10,00	0,0000	35,92	359,20
119	disjuntor 3x50 amp. nema - Marca: SOPRANO	UNI	15,00	0,0000	49,20	738,00
121	DISJUNTOR 3X70 AMP. DIM. - Marca: SOPRANO	UNI	10,00	0,0000	79,80	798,00
124	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP. DIM - Marca: SOPRANO	UNI	5,00	0,0000	35,60	178,00
125	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP. DIM - Marca: SOPRANO	UNI	5,00	0,0000	41,05	205,25
133	Escada de fibra dupla 12 degrau NR 10 - Marca: ALUMASA	UNI	2,00	0,0000	671,00	1.342,00
134	ESCADA DE FIBRA DUPLA 13 DEGRAUS NR 10 - Marca: INPÃ?	UNI	1,00	0,0000	811,00	811,00
135	Escada de fibra dupla 14 degrau NR 10 - Marca: Ã?NPÃ?	UNI	2,00	0,0000	739,00	1.478,00
139	FIO FLEXIVEL 1 X 10,0 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: FIOCAB TEKPIO	ROLO	6,00	0,0000	439,50	2.637,00
142	FIO FLEXIVEL 1 X 6,0 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: FIOCAB TEKPIO	ROLO	5,00	0,0000	274,88	1.374,40
143	FIO FLEXÍVEL 2X2,5MM. ROLO C/100 METROS - Marca: FIOCAB TEKPIO	UNI	7,00	0,0000	199,89	1.399,23
147	FIO SOLIDO 1 X 1,5 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: FIOCAB TEKPIO	ROLO	2,00	0,0000	64,99	129,98
148	FIO SOLIDO 1 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: FIOCAB TEKPIO	ROLO	2,00	0,0000	109,89	219,78

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 12/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PARIZOTTO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA - ME (55890)

150	FIO SOLIDO 1 X 6,0 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: FIOCAB TEKFIO	ROLO	2,00	0,0000	279,99	559,98
151	FIO SOLIDO 1 X 10,0 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: FIOCAB TEKFIO	ROLO	23,00	0,0000	394,88	9.082,24
155	GLOBO BOCA 15 DE POLICARBONATO- - Marca: PROPRIA	UNI	40,00	0,0000	42,70	1.708,00
158	HASTE TERRA 2,40 METROS COM CONECTOR TIPO U - Marca: INTELLI	UNI	40,00	0,0000	22,00	880,00
163	interruptor p/ 1 tecla + 1 tecla 2 posição para ligar e fazer exaustão do ventilador c/ pontenciometro, cx de PVC branca - Marca: MEC-TRONIC	UNI	5,00	0,0000	26,55	132,75
165	JOGO DE CHAVES ALLEN PEQUENAS - Marca: MISTER	UNI	6,00	0,0000	19,22	115,32
167	junção 20x10 para canaleta (variadas) - Marca: MEC-TRONIC	UNI	300,00	0,0000	1,82	546,00
168	LÂMINA PARA SERRA TICO TICO CORTE DE LEÃO - Marca: VONDER	UNI	10,00	0,0000	11,65	116,50
169	Lâmpada dicroica 50 watts E-27 - Marca: GOLDEN	UNI	10,00	0,0000	16,90	169,00
170	LÂMPADA ECONOMICA 127 V 23 WATTS - Marca: OSRAM GE	UNI	200,00	0,0000	9,25	1.850,00
173	LAMPADA ECONOMICA 127V 36 WATTS. - Marca: OUROLX	UNI	1,00	0,0000	26,55	26,55
180	Lâmpada LED dicroica GU10 bivolt - Marca: GOLDEN JNG	UNI	10,00	0,0000	121,00	1.210,00
181	LÂMPADA LED E-27 10 WATTS - Marca: JNG AG	UNI	1.100,00	0,0000	6,79	7.469,00
183	LAMPADA LED 10 WATTS. - Marca: JNG AG	UNI	300,00	0,0000	9,99	2.997,00
186	LAMPADA METALICA AZUL 250 WATTS - Marca: OUROLUX	UNI	10,00	0,0000	62,99	629,90
187	LAMPADA METALICA VERDE 150WATTS - Marca: OUROLUX	UNI	10,00	0,0000	66,00	660,00
190	Lâmpada PAR 20 watts E-27 - Marca: AVANT	UNI	5,00	0,0000	45,00	225,00
191	Lâmpada PAR dicroica 5pt 5w BC frio - Marca: OUROLUX	UNI	5,00	0,0000	44,00	220,00
192	Lâmpada PAR dicroica 5pt 5w BC quente - Marca: AVANT	UNI	5,00	0,0000	52,00	260,00
203	LATA SPRAY BRANCO - Marca: ETANIZ	UNI	10,00	0,0000	14,58	145,80
204	LATA SPRAY CINZA - Marca: ETANIZ	UNI	10,00	0,0000	15,42	154,20
206	LIMPA CONTATO SPRAY - Marca: WORKER	UNI	1,00	0,0000	20,86	20,86
207	Linha de pedreiro 100 mts - Marca: TREVO	UNI	5,00	0,0000	15,85	79,25
209	LUVA LISA PVC DE ENCAIXE 3/4" - Marca: PROPRIA	UNI	100,00	0,0000	3,15	315,00

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 13/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PARIZOTTO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA - ME (55890)

210	Luva de emenda para fio 2,5 à 6,0 mm ² x1½" de comprimento cabo flexível 10 mm - Marca: MISTER	UNI	200,00	0,0000	0,39	78,00
211	nível de bolha de metal com imã - Marca: MISTER	UNI	2,00	0,0000	43,43	86,86
215	PAR DE BUCHAS E CONTRA BUCHA 3/4" - Marca: PROPRIA	UNI	15,00	0,0000	2,55	38,25
217	PAR LUVA DE VAQUETA CANO MÉDIO DE NYLON LARANJA NA PARTE DE CIMA - Marca: VONDER	UNI	100,00	0,0000	39,50	3.950,00
219	PARAFUSO 5/8X7 COM ARRUELA QUADRADA - Marca: PROPRIA	UNI	110,00	0,0000	10,00	1.100,00
221	Parafuso bicromatizado 1/8x1 com arruela e porcas - Marca: MISTER	UNI	300,00	0,0000	4,50	1.350,00
222	Parafuso bicromatizado 3/6x1 com arruela e porcas - Marca: MISTER	UNI	300,00	0,0000	4,35	1.305,00
223	Parafuso bicromatizado 3/8x1-1/2 com arruela e porcas - Marca: MISTER	UNI	300,00	0,0000	3,94	1.182,00
224	Parafuso brocante tarrachante para metal 1/4 x 1" - Marca: MISTER	UNI	1,00	0,0000	1,50	1,50
225	PARAFUSO ROSCA SEM FIM DE 01 METRO 1/4" - Marca: VONDER	UNI	10,00	0,0000	11,90	119,00
226	PARAFUSO ROSCA SEM FIM DE 01 METRO 3/8" - Marca: VONDER	UNI	10,00	0,0000	22,49	224,90
228	Pimentão Isolador reforçado - Marca: GERMER	UNI	1,00	0,0000	8,79	8,79
229	PLUG FÊMEA 10 AMP. - Marca: RADIAL	UNI	180,00	0,0000	2,30	414,00
236	PORCA 3/8 - Marca: VONDER	UNI	60,00	0,0000	0,40	24,00
237	PORCA 5/16 - Marca: VONDER	UNI	60,00	0,0000	0,40	24,00
259	Refletor super LED 20watts blindado IP 65 180° bivolts - Marca: MBLED	UNI	10,00	0,0000	78,45	784,50
262	REX COM 01 CASTANHA - Marca: INTELLI	UNI	100,00	0,0000	12,80	1.280,00
263	Serras para seguetas. - Marca: NICHISON	UNI	40,00	0,0000	2,55	102,00
264	SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE ANTI-VIBRAÇÃO - Marca: LUMIBRAS	UNI	900,00	0,0000	2,79	2.511,00
265	suporte L para relê foto elétrico - Marca: LIEGE	UNI	1,00	0,0000	3,80	3,80
267	terminal tubular 1,5 mm ² - Marca: MISTER	UNI	1,00	0,0000	0,19	0,19
268	terminal tubular 2,5mm ² - Marca: MISTER	UNI	1,00	0,0000	0,22	0,22
269	terminal tubular 4,0 mm ² - Marca: MISTER	UNI	1,00	0,0000	0,25	0,25
270	terminal tubular 6,0mm ² - Marca: MISTER	UNI	1,00	0,0000	0,27	0,27

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 14/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PARIZOTTO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA - ME (55890)

271	terminal tubular 10,0mm ² - Marca: MISTER	UNI	1,00	0,0000	0,29	0,29
272	terminal tubular duplo 2,5 mm ² - Marca: MISTER	UNI	1,00	0,0000	0,35	0,35
273	terminal tubular duplo 4,0mm ² - Marca: MISTER	UNI	1,00	0,0000	0,47	0,47
274	terminal tubular duplo 6,0mm ² - Marca: MISTER	UNI	1,00	0,0000	0,54	0,54
276	TOMADA INTERNA 20 AMP - Marca: MEC-TRONIC	UNI	165,00	0,0000	11,53	1.902,45
285	ALÇA PRÉ FORMADA PARA CABO DE ALUMÍNIO 10,0 - 16 - 25 - 35 mm ² - Marca: PROPRIA	UNI	20,00	0,0000	3,20	64,00
286	Bucha com parafuso alvenaria s-6,8,10 - Marca: VONDER	UNI	500,00	0,0000	1,40	700,00
287	BUCHA COM CONTRA BUCHA3/4" - Marca: VONDER	UNI	150,00	0,0000	3,25	487,50
288	BUCHA COM CONTRA BUCHA 1" - Marca: VONDER	UNI	150,00	0,0000	3,25	487,50
Total do Fornecedor:						105.275,09

RDLED COMERCIAL EIRELI (56803)

10	ADAPTADOR PARA TOMADA VÁRIOS TIPOS (REDONDO/RETO). - Marca: forlux	UNI	80,00	0,0000	2,94	235,20
17	BOCAL E-27 PORCELANA - Marca: g20	UNI	300,00	0,0000	3,71	1.113,00
21	BRAÇO DE LUZ DE 1 METRO X 3/4X5624 GALVANIZADO A FOGO TIPO ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM LUMINARIA LM 2 E-27 PARA LAMPADA 250WATTS LARGURA MM X COMPRIMENTO 360MM COM DISSIPADOR DE CALOR - Marca: olivo	UNI	100,00	0,0000	33,57	3.357,00
43	CABO PP 3,4,0MM2. ROLO C/100 METROS. - Marca: qualiflex	UNI	4,00	0,0000	633,00	2.532,00
50	CABO PP 4X6,0MM2. ROLO C/ 100 METROS. - Marca: qualiflex	UNI	4,00	0,0000	799,99	3.199,96
58	CAIXA PADRÃO LINHA E (SISTEMA X) C/OM TOMADA 10 AMP. - Marca: VELTRA	UNI	120,00	0,0000	9,94	1.192,80
59	CAIXA PADRÃO LINHA E (SISTEMA X) COM TOMADA 20 AMP. - Marca: VELTRA	UNI	120,00	0,0000	11,69	1.402,80
60	CAIXA PARA MEDIDOR PADRÃO COPEL AN EM CHAPA - Marca: LUNA	UNI	15,00	0,0000	74,79	1.121,85
110	DISJUNTOR 3X10 AMP DIM - Marca: NEGRINI	UNI	10,00	0,0000	36,89	368,90
123	DISJUNTOR TRIPOLAR 30 AMP. DIM - Marca: NEGRINI	UNI	5,00	0,0000	31,47	157,35
144	FIO PARALELO 2X1,5 MM ROLO C/100 METROS - Marca: QUALIFLEX	UNI	20,00	0,0000	119,74	2.394,80
145	FIO PARALELO 2 X 4,0 MM ROLO COM 100 METROS - Marca: QUALIFLEX	ROLO	5,00	0,0000	286,74	1.433,70

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2018 - PE

Processo Administrativo: 221/2018
Processo de Licitação: 221/2018
Data do Processo: 25/10/2018

Folha: 15/15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RDLED COMERCIAL EIRELI (56803)

159	INTERRUPTOR DE 02 TECLAS COM CAIXA PARA CANALETA LINHA X. - Marca: VELTRA	UNI	10,00	0,0000	8,87	88,70
176	Lâmpada fluorescente 14watts T5 - Marca: GOLDEM	UNI	20,00	0,0000	13,90	278,00
230	PLUG FÊMEA 20 AMP. - Marca: FORLUX	UNI	120,00	0,0000	3,54	424,80
231	PLUG MACHO 10 AMP. - Marca: FORLUX	UNI	180,00	0,0000	2,13	383,40
244	quadro de PVC externo para 18 disjuntor DIN com barramento - Marca: BRUM	UNI	2,00	0,0000	193,35	386,70
246	REATOR 2 X 20 X BIVOLT - Marca: QUALITRONIX	UNI	1,00	0,0000	14,99	14,99
Total do Fornecedor:						20.085,95
Total Geral:						630.341,48

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.082.3.3.90.30.00.00.00 (334) Saldo: 5.493,28

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL